

Gdańsk, 17.09.2024

Nr postępowania: ZP/186/055/R/24

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Remont pomieszczenia dydaktycznego nr 303 w budynku nr 40 na potrzeby projektu DigiWind.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż do Zamawiającego wpłynął wniosek Wykonawcy. Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi na zadane pytanie:

Pytanie nr 2.

Wymagania dotyczące ławek ujęte w OPZ mówią o wbudowaniu gniazd natomiast w dokumentacji technicznej branży elektrycznej ich nie ma lub jest mniejsza ilość, jakie ilości gniazd przyjąć do oferty?

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją przetargową branży elektrycznej, przewody elektryczne należy doprowadzić do gniazd eklektrycznych zamontowanych w ścianach (gniazda podtynkowe - zgodnie z STWIOR branży elektrycznej, pkt. 3.4-3.6) zgodnie z rysunkiem E02 - PLAN INSTALACJI GNIAZD WTYCZKOWYCH I ZASILANIA URZĄDZEŃ TECHNOLOGICZNYCH.

Do powyższych gniazd zostaną podłączone listwy elektryczne wbudowane w ławki studenckie, zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia pkt. 7. 3), tj. *"wbudowana listwa pod blatem ławki składająca się z minimum 5 szt. gniazd 230V oraz 2 szt. gniazd LAN"*.

Pytanie nr 3.

Czy szuflada występująca w zestawie z ławką studencką może być otwierana przy pomocy klucza (zapis w OPZ), ponieważ brak na rysunkach w projekcie robót elektrycznych doprowadzenia przewodów do stanowisk pracy?

Odpowiedź:

Szuflada występująca w zestawie z ławką studencką musi być wykonana zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia, pkt. 7. 3), tj. ma mieć możliwość otwierania i zamykania zdalnego, oraz jako opcja zapasowa przy pomocy klucza.

Informacje dotyczące doprowadzenia przewodu sterującego otwieraniem i zamykaniem szuflad oraz jego typu zostały określone w Dokumentacji branży elektrycznej, pkt. 4.12.

Pytanie nr 4.

W opisie projektu elektrycznego napisano, że sterownik związany z otwieraniem szuflad ma być elementem odrębnego opracowania-czy to oznacza że w ofercie nie ujmować tego rozwiązania?

Odpowiedź:

Zgodnie z Dokumentacją branży elektrycznej, pkt. 4.12 sterownik związany z otwieraniem szuflad jest poza zakresem przetargu. Zgodnie z opisem, będzie on zamontowany w szafie rozdzielczej TR303 - należy pozostawić na niego miejsce, oraz doprowadzić tam przewody sterujące.

Pytanie nr 5.

Dotyczy: Wzoru umowy §5 ust. 1 pkt b „zakończenie: Wykonawca wykona zamówienie maksymalnie w ciągu czterech miesięcy licząc od dnia przekazania terenu budowy”. Proszę o wyjaśnienie sprzeczności pomiędzy terminem zakończenia przedmiotu umowy określonym w umowie a SWZ

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami rozdziału IV SWZ, termin realizacji zamówienia wynosi maksymalnie **45 dni kalendarzowych** liczonych od dnia przekazania terenu budowy.

Zgodnie z rozdziałem XIV SWZ, termin realizacji stanowi jedno z kryteriów oceny ofert: maksymalny termin realizacji nie może być dłuższy niż 45 dni kalendarzowych, minimalny termin zaś nie może być krótszy niż 30 dni kalendarzowych.

Zapis §5 ust. 1 pkt b wzoru umowy powinien brzmieć: **Wykonawca wykona zamówienie maksymalnie w ciągu liczonych od dnia przekazania terenu budowy** i będzie zależny od oferty złożonej przez Wykonawcę.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi będą wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o przedmiotowe zamówienie.

.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)